

3C PLUS ApS

Østre Stationsvej 3-5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C PLUS ApS
Østre Stationsvej 3-5
5000 Odense C

CVR-nr: 27045103
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 5.640 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 17.716 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2018 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Resultat af ordinær primær drift		6.307.236	6.091.550
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.600.000	3.700.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter	1	12.415	12.089
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.659.590	-2.569.746
Ordinært resultat før skat		7.260.061	7.233.893
Skat af årets resultat		-1.619.747	-1.608.210
Årets resultat		5.640.314	5.625.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		640.314	625.683
I alt		5.640.314	5.625.683

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		154.571.268	150.971.268
Materielle anlægsaktiver i alt	3	154.571.268	150.971.268
Anlægsaktiver i alt		154.571.268	150.971.268
Andre tilgodehavender		3.887	0
Tilgodehavender i alt		3.887	0
Likvide beholdninger		84.204	21.833
Omsætningsaktiver i alt		88.091	21.833
Aktiver i alt		154.659.359	150.993.101

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		12.590.768	11.950.454
Forslag til udbytte		5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt		17.715.768	17.075.454
Hensættelse til udskudt skat		15.914.732	14.980.282
Hensatte forpligtelser i alt		15.914.732	14.980.282
Gæld til realkreditinstitutter		49.887.121	50.486.156
Gæld til banker		20.334.925	23.550.547
Ansvarlig lånekapital		30.000.000	30.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	100.222.046	104.036.703
Gæld til realkreditinstitutter		586.952	586.952
Gæld til banker		3.660.000	3.660.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.100.120	9.242.584
Skyldig selskabsskat		685.297	656.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		774.444	754.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.806.813	14.900.662
Gældsforpligtelser i alt		121.028.859	118.937.365
Passiver i alt		154.659.359	150.993.101

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.950.454	5.000.000	17.075.454
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	640.314	5.000.000	5.640.314
Egenkapital, ultimo	125.000	12.590.768	5.000.000	17.715.768

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige	12.415	12.089
	<u>12.415</u>	<u>12.089</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Tilknyttede virksomheder	462.339	235.610
Øvrige	2.197.251	2.334.136
	<u>2.659.590</u>	<u>2.569.746</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendom anvendt til kontor er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets investeringsejendomme anvendt til kontor udgør 5,25% pr. 31.12.2017 (5,25% pr. 31.12.2016). En ændring af afkastkravet med 0,50%-point vil ændre den samlede dagsværdi med ca. 10 mio.kr.

Selskabets øvrige ejendomme måles til skønnet dagsværdi.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	50.474.073	588.758	49.885.315	47.168.145
Bankgæld	23.994.925	3.660.000	20.334.925	8.841.678
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000
	104.468.998	4.248.758	100.220.240	86.009.823

Ansvarlig lånekapital på nom. 30.000.000 kr. vedrører udlån fra det koncernforbundne selskab 3C GROUPS A/S. Lånet har særlige vilkår vedrørende rente, afdrag og forfald.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2017 kr.	2016 kr.
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	154.571.268	150.971.268
	154.571.268	150.971.268

8. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Plus ApS indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.